

RATHI GRAPHIC TECHNOLOGIES LIMITED

CIN : L26960UP1991PLC013770

Regd. Office : D-12 A, Sector - 9,
New Vijay Nagar, Ghaziabad U.P.-201009

E-mail: investor@rathitoner.com,

Website: http://www.rathitoner.com

NOTICE

Pursuant to the provisions of Regulation 47(1)(a) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the 03/2019-2020 meeting of the Board of Directors of Rathi Graphic Technologies Limited will be held on Wednesday, 29th Day of May, 2019 at 3.00 p.m. at Corporate & Marketing office of the Company situated at 24/1A, Mohan Cooperative Industrial Estate, Mathura Road, New Delhi-110044, inter-alia to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended on 31st March, 2019 amongst other items mentioned in the agenda.

The aforesaid Intimation is also available on website of the Company at www.rathitoner.com and on the website of the Stock exchanges at www.bseindia.com. Further the trading of equity shares of the Company will be closed from 21st May, 2019 and would remain closed until 48 hours after the results are made public on 29th May, 2019.

By Order of Board of Directors
Rathi Graphic Technologies Limited

Sd/-

Raj Kumar Rathi

Managing Director

DIN : 00009569

Date: 20.05.2019

Place: New Delhi

राठी ग्राफिक टेक्नोलॉजीज़ लिमिटेड

सीआईएन : एल26960यूपी1991पीएलसी013770

पंजी. कार्यालय : डी-12ए, सेक्टर-9,
न्यू विजय नगर, गाज़ियाबाद, उ.प्र.- 201009

ई-मेल: investor@rathitoner.com

वेबसाइट: www.rathitoner.com

सूचना

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 47(1)(क) के प्रावधानों के अनुसरण में, एतद्वारा सूचना दी जाती है कि राठी ग्राफिक टेक्नोलॉजीज़ लिमिटेड के निदेशक मंडल की 03/2019-20 बैठक बुधवार, 29 मई, 2019 को अप. 3.00 बजे 24/1ए, मोहन कोआपरेटिव इंडस्ट्रियल एस्टेट, मथुरा रोड, नई दिल्ली-110044 स्थित कम्पनी के कारपोरेट एवं विपणन कार्यालय में आयोजित की जाएगी, जिसमें कार्यसूची में वर्णित अन्य मदों के साथ 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही और वित्तीय वर्ष हेतु कम्पनी के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन किया जाएगा।

उपरोक्त सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.rathitoner.com पर तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है। इसके अतिरिक्त, कम्पनी के इक्विटी शेयरों में ट्रेडिंग 21 मई, 2019 से बंद होगी तथा 29 मई, 2019 को परिणाम सार्वजनिक किए जाने के बाद 48 घंटे की अवधि समाप्त होने तक बंद रहेगी।

वास्ते राठी ग्राफिक टेक्नोलॉजीज़ लिमिटेड

हस्ता./-

राज कुमार राठी

प्रबंध निदेशक

तिथि : 20.05.2019

स्थान : नई दिल्ली

डीआईएन: 00009569